十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、关于公司配股事项的说明

报告期内，公司配股事项实施完毕，融资 712,331,707.16 元发展以速递易业务为载体的“24 小时自

助便民服务网格及平台项目”第二期的建设与运营，具体情况如下：

成都三泰控股集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

46

本次配股以股权登记日2014年10月14日深圳证券交易所收市后公司总股本369,631,383股为基数，

按每 10 股配售 2 股的比例向股权登记日全体股东配售，共计可配股票总数量为 73,926,276 股，发行价格

为10.14元/股。依据实际认购情况，本次配股共计配售72,440,237股，本次配股完成后总股本442,071,620

股，相当于每 10 股配 1.9597 股，上述配股已于 2014 年 10 月 30 日起上市。本次配股募集资金总额为

734,544,003.18 元，募集资金净额：712,331,707.16 元，全部由子公司我来啦公司实施速递易二期项目，

目前项目进展顺利。

2、关于公司非公开发行情况

报告期内，公司拟实施非公开发行事宜，相关情况如下：

 2014 年 12 月 30 日，公司第三届董事会第三十八次会议审议通过了《关于公司符合非公开发行股票

条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案，同意公司向特定对象非公开发行股票，本

次所有发行对象均以现金认购本次非公开发行的股票，拟募集资金总额预计不超过 294,024 万元(含

294,024 万元)，扣除发行费用后，募集资金净额拟投资于以速递易业务为载体的“24 小时自助便民服务

网格及平台项目”第三期的建设与运营及偿还公司银行贷款和补充流动资金。 2015 年 2月 9日，公司 2015

年第一次临时股东大会审议通过了上述有关本次非公开发行股票条件的议案。目前公司已收到中国证监会

出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》(150308 号)，中国证监会对公司提交的《上市公司非公开

发行股票》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请

予以受理。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

成都三泰控股集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 119,645,555 32.35% 22,976,259 0 0 -4,361,483 18,614,776 138,260,331 31.28%

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股   0 0

3、其他内资持股 119,645,555 32.35% 22,976,259 0 0 -4,361,483 18,614,776 138,260,331 31.28%

其中：境内法人持股 0  0 0 0 0 0 0

   境内自然人持股 119,645,555 32.35% 22,976,259 0 0 -4,361,483 18,614,776 138,260,331 31.28%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 250,211,035 67.65% 49,463,978 0 0 4,136,276 53,600,254 303,811,289 68.72%

1、人民币普通股 250,211,035 67.65% 49,463,978 0 0 4,136,276 53,600,254 303,811,289 68.72%

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 369,856,590 100.00% 72,440,237 0 0 -225,207 72,215,030 442,071,620 100.00%

股份变动的原因

1.2014 年 7 月，公司因回购注销部分离职股权激励对象所持限制性股票 225,207 股，股本由 36985.659

万股减至 36963.1383 万股。

2.2014 年 10 月，公司因实施配股融资公开发行 7244.0237 万股，股本由 36963.1383 万股增至

44207.162 万股。

股份变动的批准情况

1. 2014 年 3 月 26 日，公司召开第三届董事会第二十八次会议，会议审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票的议案》，2014 年 4 月 11 日，公司 2014 年第一次临时股东大会决议，审议通过了第三届董事

成都三泰控股集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

会第二十八次会议提交的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，并已于 2014 年 6 月 30 日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司完成已回购股票的注销程序。

2.根据本公司 2013 年第二次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会证监许可[2014]965 号文

《关于核准成都三泰电子实业股份有限公司配股的批复》，公司于 2014 年 10 月 15 日至 2014 年 10 月 21

日期间采用网上配售方式公开发行人民币普通股（A 股）72,440,237.00 股，上述配股配售 72,440,237 股